suas atribuições legais e em conformidade com a autorização constante na .              

D E C R E T A:

                  -  Fica aberto no corrente Exercício, Crédito Adicional Suplementar no          Art. 1º
Orçamento  Geral  desta  entidade, no valor de R$ 1.410.100,00 (Um Milhão Quatrocentos e
Dez Mil e Cem Reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações.                      

Valor da Suplementação por Anulação de Dotação                                                                                 R$   1.410.100,00

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL